ОБРАЗЕЦ  (ДЛЯ ЮРИДИЧ. ЛИЦ )
(Заявление пишется на Вашем фирменном бланке)
                                                                                                                   Заместителю Главы города –

руководителю департамента  градостроительства администрации города Красноярска

А.Г. Лапицкому
Исх.№

От (дата)

Заявление
Прошу предоставить копию с топографического плана города масштаба 1:500 на территорию, занимаемую ________________________(указать объект) по адресу:_______________ для _______________(указать цель запроса) для предоставления (указать в какую организацию будет предоставлена копия).

(если есть необходимость, укажите дополнительную информацию)

Приложение:

1. Схема места расположения запрашиваемого объекта;
2. Правоустанавливающий документ на запрашиваемый объект (свидетельство о праве собственности, договор аренды);

3. Технические условия (для акта выбора трассы) и место прохождения трассы на любой схеме;

4. Извещение,  выданное Управлением архитектуры (для сбора согласований);

5. Доверенность,  подтверждающая полномочия представителя на получение копии с топографического плана города.

Директор

ОАО «…..»                     _______________________                      Иванов И.А.
                                                     подпись